
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. LAPKRIČIO 16 D. 

NUTARIMO NR. 1348 „DĖL VALSTYBINĖS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS 

SKLYPŲ PARDAVIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų pardavimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 16 d. nutarimu Nr. 1348 

„Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų pardavimo“: 

1.1. Pripažinti netekusiu galios 3 punktą. 

1.2. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Parduodamų valstybinės žemės sklypų plotai ir ribos nustatomi pagal žemės 

valdos projektą (žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo arba žemės reformos žemėtvarkos 

projektą). Žemės reformos žemėtvarkos projektų rengimą organizuoja Nacionalinės žemės 

tarnybos teritorinio padalinio vadovas. Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 

rengimą organizuoja savivaldybės administracijos direktorius. Laisvos valstybinės žemės 

fonde esantys nepanaudoti nuosavybės teisėms atkurti valstybinės žemės sklypai, įsiterpę į 

valstybinės reikšmės miškus arba su jais ribojasi, arba yra 5 ha ploto ir didesni ir turi 

privažiavimo kelius, neparduodami. Prieš organizuodamas žemės valdos projekto rengimą, 

Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio padalinio vadovas ar savivaldybės administracijos 

direktorius turi gauti Valstybinės miškų tarnybos rašytinę išvadą, kad parduodamas 

valstybinės žemės sklypas nepriskirtas valstybinės reikšmės miškams. Jei parduodamas 

valstybinės žemės sklypas patenka į saugomą teritoriją, – ir Valstybinės saugomų teritorijų 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos rašytinę išvadą, kad parduodamas valstybinės žemės 

sklypas nepatenka į Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 31 straipsnio 7 dalyje 

nurodytas neparduodamas teritorijas. Valstybinė miškų tarnyba ir Valstybinė saugomų 

teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos minėtas išvadas pateikia per 10 darbo dienų po 

Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio padalinio vadovo ar savivaldybės administracijos 

direktoriaus kreipimosi.“ 

2. Valstybinės žemės sklypų pardavimo procedūros, pradėtos iki šio nutarimo 

įsigaliojimo, baigiamos pagal iki šio nutarimo įsigaliojimo galiojusį teisinį reguliavimą. 

 

 

Ministrė Pirmininkė                  Ingrida Šimonytė 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                          Simonas Gentvilas

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
LAPKRIČIO 16 D. NUTARIMO NR. 1348 „DĖL
VALSTYBINĖS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ
PARDAVIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-26 Nr. 381
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-27 10:55:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-27 12:14:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Gentvilas, aplinkos ministras, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerija
Sertifikatas išduotas SIMONAS GENTVILAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-27 11:08:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-27 12:14:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-27 11:15:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-27 12:14:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DIVIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija, į.k.188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 iki 2021-12-26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-29)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f2a7bdd6becb11eb91e294
a1358e77e9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-29 01:26:12 TAIS


